

---

## **LUCRARI DE AMENAJARE SI COMPARTIMENTARE CAMERA DISPECERAT SI CAMERA SERVER**

I.D.: 75961508

---

Data publicarii 29.11.22

Coduri CPV

45215100-8

---

Pretul estimativ: 4.772,00 RON - 4.772,00 RON

---

Descriere: Zugraveli lavabile MP 101,00 12,00 1.212,00 material - - manopera 12,00 1.212,00 utilaj - - transport - - 2. Reparatii glet MP 31,00 25,00 775,00 material - - manopera 25,00 775,00 utilaj - - transport - - 3. Reparatii in jurul usilor si ferestrelor M 17,00 40,00 680,00 material - - manopera 40,00 680,00 utilaj - - transport - - 4. Perete compartimentare MP 7,00 65,00 455,00 material - - manopera 65,00 455,00 utilaj - - transport - - 5. Creat gol usa si fereastră in perete de caramida MP 2,50 300,00 750,00 material - - manopera 300,00 750,00 utilaj - - transport - - 6. Montat usa termopan BUC 1,00 200,00 200,00 material - - manopera 200,00 200,00 utilaj - - transport - - 7. Montat fereastră termopan BUC 1,00 200,00 200,00 material - - manopera 200,00 200,00 utilaj - - transport - - 8. Incarcat moloz in mijloc auto TO 1,00 350,00 350,00 material - - manopera 350,00 350,00 utilaj - - transport - - 9. Transport moloz cu autoutilitara CURSA 1,00 150,00 150,00 material - - manopera - 150,00 utilaj - - transport 150,00

---